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"tillfälleska: aktär". Det är sällan fråga om att ordna mer en kund under en kväll (eller ett "arbetstillfälle"), och prostitutionstillfällena är genomsnittligt sällsynta för dessa kvinnor; en gång i veckan, en gång i månaden.

Den bristande tillförlitligheten hos de data som finns en hotell- och restaurangprostitutionen resp call-girlverksamheten ger dock upphov till vissa komplikationer i bl a detta sammanhang. Som jag påpekat ovan så antyder inte de polisiära data att det skulle finnas särskilt många prostituerade som arbetar på dessa sätt. Samtidigt finns det vissa tecken som tyder på att dessa data är missvisande, och att antalet hotell- och restaurangprostituerade och call-girls är avsevärt större än vad man trott, d v s att det finns ett stort antal "dolda tillfällesprostituerade" inom just dessa prostitutionsformer.

många "dolda" prostiOavsett om det nu förhåller sig på det senare viset tuerade så har det sannolikt mindre betydelse när man talar i termer av prostutionsarbete. Detta just beroende på den tillfälliga karaktären och att man i regel bara har en kund vid varje prostitutionstillfälle. En prostituerad på gatan kan således, visserligen i sallsynta fall, ha mer än tio kunder på en kväll. Normalt har hon kanske två, tre. För en tillfällesprostituerad i pyramidens topp motsvarar detta antalet kunder under en eller flera månader.

För det fjärde slutligen, ger sannolikt prostitutionspyramiden en bild av hur många kvinnor som prostituerar sig på de olika nivåerna; av antalet prostituerade. I vart fall om man ställer krav på någorlunda regelbundenhet.

Att man inte enkelt kan generalisera från mängden "prostitutionsarbete" till antalet prostituerade beror på flera olika skäl som jag varit inne på tidigare. Dels svårigheterna att räkna prostituerade som bl a sammanhänger med valet av definition, att "arbetsfliten" kan variera högst väsentligt hos olika kvinnor, och att denna variation säkert är olika på skilda nivåer i prostitutionspyramiden. Dels problemet med den dolda prostitutionen, där det finns argument som talar för att den andelen är betydligt högre mot toppen av pyramiden än vid dess bas.
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Dels, slutligen, de problem som beror på överlappningen mellan olika nivåer. Med överiappning menas att en och samma kvinna kan "växla" mellan olika prostitutions former; gatan, massage instituten, restauranger osv.

Självfallet är det inte på det viset att det går"vattentäta skott "mellar de olika prostitutionsformerna. Det förekommer således att prostituerade alternerar mellan olika prostitutions former under en och samma tidsperiod, och det är inte ovanligt att man under ett längre tidsperspektiv byter prostitutionsform; en kvinna som arbetat på ett massageinstitut övergår till att prostituera sig på gatan beroende på att hon blev vräkt från den lokal som hon använde. Eller att hon inte fick tillräckligt med kunder. För att nu bara ta två skäl till ett otal möjliga och faktiskt förekommande byten.

Överlappning förekommer således. Speciellt vanlig är den säkert på de högsta nivåerna i pyramiden. Jag tror alltså inte att det är meningsfullt att i detta avseende uppehålla någon särskild distinktion mellan ex hoteli-. och restaurangprostiuerade å ena sidan och call-girls å den andra. Då är det bättre att sammanfatta gruppen under "lyxprostituerade" eller dyl. Dessutom är data om denna kategori överhuvud taget mindre tillförlitliga.

Samtidigt är det min bestämda uppfattning om man ser till prostitutionen som helhet - att överlappningen totalt sett är ganska ringa. Speciellt under en bestämd tidsperiod av den prostituerades verksamhet. I normalfallet håller man sig således till en och samma prostitutions form.

Uttryckt på ett annat sätt: De prostituerades rörlighet inom pyramiden är låg. När undantag förekommer tycks det i regel vara fråga om en nedåtriktad rörlighet, mot pyramidens bas. Sällan motsatsen. Samtidigt vill jag här varna för den "klassiska bilden" av kvinnan som börjar som lyxprostituerad för att därefter snabbt gå ner sig och hamna"i träsket på gatan". Förflyttningar av den typen torde vara utomordentligt sällsynta. Själv känner jag bara till ett pa fall. I regel byter man till nivån närmast (under). Vanligen är det också rationella skäl som ligger bakom, mer än individuell utslagning. Ex orsaker av det slag som nämnts i exemplet ovan.

Sammanfattningsvis: Prostitutionspyramiden uttrycker (sannolikt) antalet prostituerade på de olika nivåerna om man talar om prostitutionen i Sverige som helhet och reserverar sig för den inbördes rangordringen i pyramidens topp. De flesta prostituerade (totalt och i vart fall i Stockholm
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